
profilo A SCATTO

Dimensione LarghezzaModello

PROFILO 85 / 100 / 120 / 150 cm

Descrizione
Profilo porta poster composto da una coppia di barre in 
alluminio con sistema a scatto per l’esposizione di poster e 
manifesti. Con agganci a parete.
Disponibili in 4 misure:

Se hai ancora dubbi contattaci via chat o al numero   049 5207980

IndoorNo utensiliGrafica 
intercambiabile

Area Visibile:
85 cm
100 cm
120 cm
150 cm


